dixerunt illi. Nescimus. Et ipse
 ait eis. Nec ego vobis dico:
in qua potestate hec facio. Non
 dicit. nec ego scio. Quos scis
ut homines: et denegatis ut
mali. Ego autem scio ut deus:
 et non dico quasi iustus indignis.
Non medicina si non habet que
deapiat: ipsa sibi incidunt. Sic
 et veritas si non invenit que sal-
 uet: ipsa se sibi conseruat in ma-
 culata. Quid autem vobis videtur?
Quos vos proponit et cum. ipse
et iudices petit: ut nullo me-
reant absolui. qui semper condep-
nant. Magna est fiducia iusticie
 ubi cum aduersario committitur:
 ibi reddere veritatis certum non
 timet. In parabolis figurat perso-
 nas eorum: ut quod non intelligunt
 ipsi aduersus se sententiam dicerent.
 Sic aliquando cum dauid incidisset
 in peccato. quasi in stupore aliquem
 sopnii vigilante natum: nam qui
 nis peccauerat tamen adhuc dauid
 erat sanctissimus: itaque a nathan
 parolaz veritatem comprehendens co-
 git. ut ipse aduersus se iudicium
 mortis proferret. Et circumuen-
 tio quidem tunc talis: sed circumue-
 nis certus non non talis. Ille enim
 comprehensus ad penam flexus
 est: ipsi autem magis ad malicia
 sunt exitati. Nec est proprietatis
honorum hominum et malorum. Non
 enim comprehensus in peccato gemiscat
 quia peccauit: malus autem compre-
 hensus fremit. non quia peccauit: sed
 quia comprehensus est in peccato. Putati

domestici aut si aliqui ex
domu errando fuerit euagati.
cu venerit i manib' dñi sui qñ
i recordacoe nature sue redac-
tu cito itez masuescit? aial
aut siluestre ai fuerit cõpre-
hesu aut morsib' appetit: a
calab' repugnat. Sic et ma-
lus hd corrupty nõ solu pñaz
nõ agit: sed adhuc adu'sus
corripiente magis inascit.
Quida. **Omelia. xxxviii.**
habuit duos filios.
Quis e ille n' deus? q' omes
hoies creauit p'no affectu.
Qui ai sit natura dñs? tu
magis vult diligi ut pater:
q' timeri ut dñs. P'erea in
pñcipio mādator' legis nõ
dixit. timebis dñm deũ tuũ
ex toto corde tuo: sed diliges.
Dilectione em ab hoib' eri-
gere vlt: nõ dñm s' p'is. Q'
nos duos filios habuit: vñ
quidẽ geau. alterũ iudeoz. Ma-
ior filius. geau p'ls erat? mi-
nor aut iudeoz: qm gentes
qdem erat ex tpe noe. iudei
aut ex abin'ha. Et accedens
ad pñũ dixit. fili vade hodie
operari in vinea mea. Hodie
id e in tpe scali hui'. Quo
loau? e filijs suis. Nõ i facie
ut hõ: s' in corde ut de'. Nõ
em loqitur i aurib' verbũ so-
nas: sed deus in sensib' sug-
gerens intellectu. Ad aut sic
loqitur deus: ip'e sigt dicens
helye. Descende in sareptam?

et illic mādabo vidue: ut pas-
cat te. Quo putas mādauit
vidue? Nõ in sermone: sed i
spũ. Nec em legit' facialiter
ei mādasse. Quis aut nõ i-
telligat deũ inuisibilit' i corde
ei' locutũ? Qu' em venit ad
eã helyas illa colligebat as-
tulas ut sibi quidẽ et filijs
suis nõ aut helye cibũ para-
ret? sed repente magnanimi-
tate obulit amoneti: q' ai
extrema despacione paucrat.
Qu' em modica habebat
farinã i capsã: sed magnani-
fidẽ esuriebat. Vidua aut pas-
cebat? qã in illa tẽptacoe hor-
rea qdem defecerat. capsã aut
exsuperabat: ut impleteret q'
fuerat scriptũ. Diuites egue-
runt et esurierunt: iquirentes
aut dñm nõ deficient oi bo-
no. Quid e operari vineam?
Iusticiã facẽ. Vineã em iusti-
ciã dixim' sup'. Qu' gualit'
quidẽ in natura om' hoim de'
plantauit: spãliter aut dedit
eã in libro iudeis. Qu' diuise
virtutes: sũt diuise species
iusticiã. In qua vinea vnq'
quisq' sedm vires p'p'as: aut
paucas vites opatur a mul-
tas. Resao aut si totã vineã
q' hoim q' sufficiat opari.
Et ille dixit. Nolo. Postea
aut pñã moty: abiit. Quo
dixit nolo? In cogitatu. Qui
em habes intellcũ boni et
mali. relinqt bonũ et sequit'